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VISTO:

Que es necesario establecer las fechas de exámenes correspondientes
al turno de exámenes de Febrero - Marzo de 2015 y;

CONSIDERANDO:
Los tribunales y fechas propuestos por Secretaría Académica y Área

Enseñanza respectivamente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Fijar los días, horarios y tribunales de exámenes correspondientes
al turno de exámenes de Febrero - Marzo de 2015, de acuerdo al siguiente
detalle:

1° Turno - Lunes 9 de febrero
015- 9hs. PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA NIÑEZ A.Fass - A. Bertolez - C.Nanzer
(Caballos)
026- 9hs. TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPO A. Bonvillani - L.Gil - J. López (G.Morales)
032- 14hs. PSICOLOGÍA LABORAL -A. Pujol - C.San Emeterio - Navarra J. (Gutiérrez)
034- 9hs. ORIENTACIÓN VOCACIONAL C. Stábile- C.CIark-V.Peralta (J.González)
090- 9hs. PSICOLOGÍA Y DERECHOS HUMANOS A.Colasky -A.Cabral-A.Martínez (Valles)
102- 9hs. CURSO DE NIVELACIÓN- G. Pereno - E.Sellán - L.Luque (P.Marchetti)

1° Turno - Martes 10de febrero
039- 9hs. IDIOMA INGLES - R. Pautassi
069-10hs. PROBLEMAS DE APRENDIZAJE-H.Maldonado- Iparraguirre- Paxote (Torcomián)
070- 9hs. ANTROPOLOGÍA CULTURAL -S.Ferrucci - G.Casetta - S.Buffa (A.Milesi)
087- 15 hs. PSICOTERAPIA-A. Rossi - E. Sellan - C.Gioachino (O.Puente)

1° Turno - Miércoles 11de febrero
012- 9hs. BIOLOGÍA EVOL. HUMANA- R.Montenegro -Pereno- A.Sarach (Zamar)
060-14hs. PSIC..DELADULTOYSENEC.-A. Urrutia -LFerragut- G.Moisset de Espanés
(G.Pereno)
067- 9hs. PSIC.DE MASAS Y MEDIOS DE COM. - C. Petit - A. Cilimbini - J. Yurman (E.Virtió)
063- 12hs. CLÍNICA PSIC. Y PSICOTERAPIA- F.OIaz - M. Bastida - P. Irueste (Pereno)

1" Turno - Jueves 12 de febrero
036-1 Ohs. IDIOMA PORTUGUÉS - Leticia Minhot
049-14hs. PSICOLOGÍA SANITARIA "A"-A.Dávila- M.Escalante - G. Sananez (Zarate)
049- 14hs. PSICOLOGÍA SANITARIA "B" - C. Berra - Illanes- V.Cotaimich (A. Machado)
064- 9hs. NEUROPSICOLOGIA-D.Mías- A.Querejeta - Galaverna (Pereno)

1° Turno - Viernes 13 de febrero
014- 9hs. NEUROFISIOLOGIA Y PSICOF. -C.Beltramino -D.Mías-A.Bueno (Bermejo)
021- 9hs. PSICOLOGÍA EDUCACIONAL-M. Moller - López Molina -Zamprogno (Romera)
037- 9hs. IDIOMA ITALIANO -N. Venturelli-G.Pereno

1° Turno -Miércoles 18 de febrero
019- 9hs. PSICOLOGÍA SOCIAL A. Correa - H.Paulín - Carreras (A.Bonvilani)
003- 16hs .INTROD. A LA PSICOLOGÍA-E.Cosacov - S. Brussino - C.Disogra (J.Marino)
022- 14hs. TÉCNICAS PSICOMETRICAS-S.Tornimbeni - M.Morales-E.Pérez (A.Pujol)
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029- 15hs. PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL -J. Molina - P. López-A. Bueno (P. López)
031- 9hs. PSICOLOGÍA CLÍNICA-C. González -Gentes- M.Salvetti (A.Ginocchio)
040- 9hs IDIOMA FRANCÉS-A. Correa
061- 15hs. ESTRAT.DE INTERV.COMUNITARIA-S. Plaza -O. Barrault-A. Díaz (Muro Garlot)
068- 16hs. PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL -M.Pan - Barrionuevo - C.Dall Asta (C. San
Emeterio)
409 16hs. PSIC. DE LAS DROGAS DEPEND. Y DE LAS ADICCIONES -R.Gomez-LLuque-
G.Pereno(A.Bueno)

1° Tumo - Jueves 19 de febrero
013- 9hs. PSICOESTADISTICA- E. Bologna - O.Bertone -A. Urrutia (C.de Menne)
025-9hs. TÉCNICAS PROYECTIVAS - M.Soave - T Huespe - L.Villagra (C.Ferrer)
052- 15hs DEONTOL. Y LEGISL. PROFESIONAL-H.Martínez- Peralta -Degiorgis (J. Bacile)
072- 10hs CRIMINOLOGÍA CLÍNICA- K.Arbach -C.Ferrer- O. Puente (Pereno)
073- 15hs PSICOLOGÍA Y PENOLOGIA-O. Puente- D.Porta - Noguera (S. Vivas)
088- 15hs ENTREVISTA PSICOLÓGICA- M.Soave- Rossi - T. Huespe (M.V.González)
074- 9hs PSIC.EVOL.DE LAADOL. Y JUVENTUD- G.Cardozo -Dubini - Perticarari (Ardiles)

1° Turno - Viernes 20 de febrero
028- 15hs. PSICOPATOLOGIA - Muñoz - J.Argañaraz - M.Paulozky (S. Boccardo)
046- 8hs. PROBLEMAS EPIST. DE LA PSICOLOGÍA-A.Saal - LMinhot -Ahumada (J.Sotelo)
053- 8hs. IDIOMA ALEMÁN- A.Saal
062- 16hs. PSICOPATOLOGIA II -A. Rostagnotto - E.Agüero -A.Yosifides (M.Biandini)
018- 10hs. PSICOANÁLISIS-M.Gómez-A. Rostagnotto-J. Argañaraz (A.Yosifides)

2° Turno - Lunes 23 de febrero
015- 9hs. PSICOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA NIÑEZ - A.Fass - Bertolez - Sánchez (Codosea )
026- 9hs. TEORÍA Y TÉCNICAS DE GRUPO -A. Bonvillani - L.Gil - J. López (G.Morales)
102- 9hs. CURSO DE NIVELACIÓN- G. Pereno - E.Sellán - L.Luque (P.Marchetti)

1° Turno - Martes 24 de febrero
011- 9hs. ESC.CORR.Y SIST.DE LA PSIC. -P.AItamirano -J.Godoy - R. Gómez (H.Rigotti)

2° Turno - Martes 24 de febrero
039- 9hs. IDIOMA INGLES - C. Beltramino - G. Pereno
070- 9hs. ANTROPOLOGÍA CULTURAL -S.Ferrucci- A. Milesi - «.Generoso (G.Casetta)
051- 14hs. PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA-S.Vivas -Guzman - V.Pelliza (Ferrer)

2° Turno - Miércoles 25 de febrero
012- 9hs. BIOLOGÍA EVOL. HUMANA -R.Montenegro - Balaszczuk- A.Sarach (Zamar)
060- 14hs. PSIC.DEL ADULTO Y SENEC.-A. Urrutia -LFerragut- G.Moissetde Espanés Petit
067- 9hs. PSIC. DE MASAS Y MEDIOS DE COM. - C. Petit -A. Cilimbini - J. Yurman (E.Virdó)
063- 15hs. CLÍNICA PSIC. Y PSICOTERAPIA- F.OIaz -Irueste - M. Bastida (DiGiorgi)

1° Turno - Jueves 26 de febrero
048- 10hs. METOD.DE LAINVEST.PSICOLOGICA-Alderete-C.de Menne- Furlan (M.Hüg)

2° Turno - Jueves 26 de febrero
049-14hs. PSICOLOGÍA SANITARIA "A"-A.Dávila- M.Escalante - G. Sananez (Zarate)
049- 14hs. PSICOLOGÍA SANITARIA "B" - C. Berra - Illanes- VCotaimich (A.Machado)
064- 9hs. NEUROPSICOLOGIA-D.Mías- A.Querejeta - Galaverna (M.lsaía)
074- 9hs. PSIC.EVOL.DE LAADOL. Y JUVENTUD- G.Cardozo -P. Dubini - I.Fantino (Ardiles)

2" Turno - Viernes 27 de febrero
014- 9hs. NEUROFISIOLOGIAYPSICOF. -C.Beltramino-D.Mías-A. Bueno
021- 9hs. PSICOLOGÍA EDUCACIONAL -M. Moller - López Molina - D Lemme (Zamprogno)
037- 9hs. IDIOMA ITALIANO -Venturelli - G. Pereno
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2° Turno - Lunes 2 de marzo
022- 14hs. TÉCNICAS PSICOMETRICAS -S.Tornimbeni - M.Morales - E.Pérez (Vaiman)
028-15hs. PSICOPATOLOGIA - Muñoz - J.Argañaraz - M.Paulozky (J. Aguirre)
032- 14hs. PSICOLOGÍA LABORAL -A. Pujol - C.San Emeterio - Bartoliní (Navarra)
034- 9hs. ORIENTACIÓN VOCACIONAL-C. Stábile- C.CIark-V.Peralta (J.González)
090- 9hs. PSICOLOGÍA Y DERECHOS HUMANOS- A. Colasky-Cabral- A.Martínez (Valles)

2" Turno - Martes 3 de marzo
011- 8hs. ESC.CORR.YSIST.DELAPSIC. -P.AItamirano-J.Godoy -R.Gómez (H.Rigotti)
019- 9hs. PSICOLOGÍA SOCIAL A. Correa- H.Paulín-J.López (A.Bonvilani)
040- 9hs. IDIOMA FRANCÉS-A. Correa
051- 14hs. PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA-S.Vivas -Guzman - V.Pelliza (Ferrer)
062- 16hs. PSICOPATOLOGIA II -A. Rostagnotto - E.Agüero -A.Yosifides (M.Biandini)
069- 10hs. PROBLEMAS DE APRENDIZAJE-H.Maldonado- Iparraguirre- Paxote (Torcomián)
087-15 hs. PSICOTERAPIA-A. Rossi - E. Sellan -C.Gioachino (O. Puente)

2° Turno - Miércoles 4 de marzo
003- 16hs. INTROD. A LA PSICOLOGÍA-E.Cosacov - S. Brussino - C.Disogra (Duero)
029- 15hs. PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL -J. Molina - P. López -Abate (A.Bueno )
031- 9hs. PSICOLOGIA CLÍNICA-C. González-Gentes-M.Salvetti (Di Marco)
061- 15hs. ESTRAT.DE INTERV.COMUNITARIA-S. Plaza -O. Barrault-A. Díaz (Muro Garlot)
068- 16hs. PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL-M.Pan - E.Barrionuevo - C.Dall Asta (San
Emeterio)
409 16hs. PSIC. DE LAS DROGAS DEPEND. Y DE LAS ADICC.Gomez-Luque-Pereno(Bueno)
018- 10hs. PSICOANÁLISIS-M.Gómez-A. Rostagnotto-J. Argañaraz (C.Huergo)

2° Turno - Jueves 5 de marzo
025- 9hs. TÉCNICAS PROYECTIVAS - M.Soave - T. Huespe - L.Villagra (C.Ferrer)
036- 10hs. IDIOMA PORTUGUÉS -Leticia Minhot
052- 15hs. DEONTOL. Y LEGISL. PROFESIONAL-H.Martínez- V.Peralta -G-Degiorgis (Bacile)
073-15hs. PSICOLOGÍA Y PENOLOGIA -O. Puente - D. Porta - Noguera (S. Vivas)
088-15hs. ENTREVISTA PSICOLÓGICA-M.Soave-Rossi- T. Huespe (Zachetti)
013- 9hs. PSICOESTADISTICA- E. Bologna - O.Bertone -Romero Waldino (A. Urrutia)

2° Tumo - Viernes 6 de marzo
046- 8hs. PROBLEMAS EPIST. DE LA PSICOLOGÍA -A.Saal - L.Minhot - J.Ahumada (Danon)
053- 8hs. IDIOMA ALEMÁN-A. Saal
072- 10hs. CRIMINOLOGÍA CLÍNICA-K.Arbach-C.Ferrer-O.Puente

2° Turno - jueves 12 de marzo
048- 10hs. METOD.DE LA INVEST.PSICOLÓGICA -Alderete - C.de Menne -Furlan
(Scherman)

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.
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